1º RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 03/2022 DE

PROGRAMA DE COOPERAÇÃO FORMATIVA -

ATELIÊ ANTÔNIO RABELO DO CENTRO DE

DESIGN DO CEARÁ.

O Instituto Mirante de Cultura e Arte torna público para conhecimento dos proponentes e demais

interessados, que fica prorrogado o prazo de inscrição no âmbito do Edital 03/2022 do Programa de

Cooperação Formativa, no ateliê Antônio Rabelo, em Quixeramobim-Ceará,  do Centro de Design do

Ceará, situado no Complexo Cultural Estação das Artes, integrante da Rede Pública de Equipamentos

Culturais da Secretaria da Cultura do Estado do Ceará (Secult Ceará).

A prorrogação se dará por mais 5 (cinco) dias, ficando o prazo de inscrição até as 23:59 do dia

16 de setembro de 2022. Todos os demais itens do edital permanecem inalterados.

Maiores informações sobre o Programa de Cooperação Formativa encontra-se disponível no endereço

eletrônico: https://mapacultural.secult.ce.gov.br/files/opportunity/3944/credenciamento_de_designers-

2.pdf.

Dúvida sobre o Edital:

edital.design@institutomirante.org

Fortaleza, 12 de setembro de 2022.

___________________________________

Lara Fernandes Vieira

Diretora Presidente

Instituto Mirante de Cultura e Arte

https://mapacultural.secult.ce.gov.br/files/opportunity/3944/credenciamento_de_designers-2.pdf
https://mapacultural.secult.ce.gov.br/files/opportunity/3944/credenciamento_de_designers-2.pdf
mailto:edital.design@institutomirante.org

		2022-09-12T15:55:29-0300